1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  21  »     сентября   20 22 г.                                        Дело №   220/17-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления МУП «Тираслифт» (г. Тирасполь,

ул. Шутова, д. 5А) и ЗАО «Строительный трест» (г. Тирасполь, ул. К.Либкнехта, 385) об

утверждении мирового соглашения на основании решения от 05 июня 2017 года по делу

№ 220/17-06, в присутствии:

- МУП «Тираслифт» - И.Ю. Никитина по доверенности от 01.08.2022 года № 01-15/257

- ЗАО «Строительный трест» - С.А. Дымова по доверенности № 01-5/73 от 24.08.2022

года,

 У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании суд заслушал представителей сторон, ознакомился с

содержанием мирового соглашения, материалами дела. Ввиду отсутствия в материалах

дела информации о возбуждении исполнительного производства, суд приходит к выводу о

невозможности рассмотрения мирового соглашения в настоящем судебном заседании, что

является основанием для отложения рассмотрения дела.

 При таких обстоятельствах, суд с учетом положений пункта 1 статьи 109, статьи 128 АПК

ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела на 29 сентября 2022 года на 10.00 час. в здании

Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь,

ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

2. Направить настоящее определение - ГССИ МЮ ПМР (г. Тирасполь ул. 25 Октября

д.136).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш